	보도자료			.* AI型OI <b>では</b> か
인천광역시	배포일자		8월 30일(수) 총 2매	세계 초일을 도시 인천
담당 농업기술센터	담당자	<ul><li>시민교육당</li><li>담당자</li></ul>	}당 양송숙 ☎ 이민경 ☎	
사진(이미지)	□ 없음	음 🔳 있음	참고자료	■ 없음 □ 있음
보 도 시 점	배포 즉시 보도하여 주시기 바랍니다.			

## 인천시, 농촌체험상품 누리소통망(SNS) 체험단 모집

- 9월 18일까지 10팀 접수…장담그기, 짚풀공예 등 농촌체험 -

인천광역시(시장 유정복) 농업기술센터는 농촌체험상품 누리소통망(SNS) 체험단을 모집한다고 밝혔다.

모집대상은 블로그, 유튜브, 인스타그램 등 누리소통망(SNS) 계정 운영자 또는 영상 등 콘텐츠 제작이 가능한 대학생·청년, 인천 농촌체험·교육농 장 개별 방문이 가능한 자로, 거주지 제한은 없다.

모집인원은 10팀으로 1팀당 4인 기준 체험비를 지원해 가족 또는 친구 단위로 도심 속에서 농촌 체험을 즐길 수 있다.

운영내용은 인천 소재 농촌체험·교육농장에 방문해 프로그램을 체험하고 콘텐츠를 제작해 누리소통망(SNS)에 게시하는 활동으로, 장담그기, 짚풀공예, 고추장떡볶이만들기, 쌀찐빵만들기, 다육원예체험 등 농촌체험 프로그램을 운영하는 농장 중 1개를 선택해 체험할 수 있다.

체험단 신청은 9월 6일(수)부터 9월 18일(월)까지 농업기술센터에 방문하거나, 전자우편을 통해 신청서를 제출하면 된다.

인천시 농업기술센터 관계자는 "이번 체험단 운영을 통해 인천 농산물 및

농촌체험상품 온라인 거래 활성화와 소비층 확대에 도움이 되길 바라며, 관심있는 분들의 많은 참여를 바란다"고 말했다.

자세한 사항은 농업기술센터 누리집(<u>www.incheon.go.kr/agro</u>)을 확인하거나, 농촌자원과 시민교육팀(☎032-440-6937)으로 문의하면 된다.

## <관련사진>

